
 

 

Papírová páska samolepicí 

Použití 

Papírová páska samolepicí je vhodná k přelepování poštovních zásilek, dá 
se na ni psát i razítkovat. Díky své ekologické nezávadnosti a 
recyklovatelnosti se běžně používá v potravinářském průmyslu. 

Technický popis 

Pevný impregnovaný papírový nosič jednostranně opatřený lepidlem 
z přírodního kaučuku bez rozpouštědel. 

Materiál nosiče papír (PAP) 
Lepidlo přírodní kaučukové bez rozpouštědel 
Barva hnědá 
 
Síla celková 0,120 mm / 0,110 mm (typ 210 / typ 205) 
 
Lepivost na oceli 5 N / 25 mm 
Přilnavost pásky dobrá 
 
Odolnost proti přetržení 65 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 8 % 
 
Teplotní odolnost 5 až 60 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 15 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 50 
ks/balení 36  

500 m 50 
ks/balení 6  

B31 


